
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
15         15.01.2019               Енакиево            № 17 

 

 
 
 
 
 
 
Об утверждении изменений   
в Положение об отделе капитального  
строительства администрации  
города Енакиево в новой редакции 
 

На основании пунктов 2.3, 4.1 Положения об администрации города 
Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города 
Енакиево от 23.01.2015 № 10, с целью уточнения функций отдела 
 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 

1. Утвердить изменения в Положение об отделе капитального 
строительства администрации города Енакиево в новой редакции, 
утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 
29.12.2017 г. № 874 «Об утверждении изменений в Положение об отделе 
капитального строительства администрации города Енакиево (новая редакция)» 
(прилагаются). 

 

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 

3. Начальнику отдела капитального строительства администрации города 
Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном 
веб-сайте администрации города Енакиево. 

 

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на 
заместителя главы администрации города Енакиево. 
 
 
Глава  администрации  
города Енакиево         
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                      УТВЕРЖДЕНЫ 
 
                                                                                      Распоряжением главы 
                                                                                      администрации города 
                                                                                      Енакиево 
                                                                                      15.01.2019 № 17 
 
 
 

ИЗМЕНЕНИЯ  
 

в Положение об отделе капитального строительства администрации города 
Енакиево в новой редакции 

 
 

 
 
          Дополнить  раздел 2 пунктом 2.2.18.  следующего содержания: 
  
         «2.2.18.  Разработка сметной документации, в том числе на основании 
дефектных актов.».  

 
 
 
 
Глава администрации 
города Енакиево         
 
 
 
 
 
 
СОГЛАСОВАНО                                                     
                                      
Управление внутренней  и 
внешней политики                            
Администрации Главы                                            
Донецкой Народной Республики                                    
_____________________________ 
«10» января 2019 г.  
 
 


